

RPL/CS/BSE/NSE/2019-20/

21.01.2020

To

The General Manager,
Department of Corporate Service,
BSE Limited,
P. J. Tower, Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 023
Scrip Code: **532785**

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Plot No. C/1
G. Block , Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai 400051
Trading Symbol: **RUCHIRA EQ**

SUB: NEWSPAPER PUBLICATION OF NOTICE TO SHAREHOLDER FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the public advertisement released in 'The Financial Express' (English)- All editions and in 'Jansatta' (vernacular) on 21st January 2020 in respect of notice to shareholders for transfer of equity shares to Investor Education & Protection Fund (IEPF).

This is for your information, records and action please.

**Thanking You,
For Ruchira Papers Limited**



**Vishav Sethi
Company Secretary
FCS-9300**



Encl: As Above.

RUCHIRA PAPERS LIMITED

REGD. OFFICE & WORKS

ADMIN. OFFICE

DELHI OFFICE

CIN-L21012HP1980PLC004336

Trilokpur Road, Kala Amb
Sirmaur
Himachal Pradesh - 173030

T: +91-80-53800897 / 53101892

E: Info@ruchirapapers.com

21-22, New Professors Colony
Yamuna Nagar
Haryana - 135001

T: +91-1732-233799/233140

E: rplynr@ruchirapapers.com

M-146, 2nd Floor
Greater Kailash Part 2
New Delhi - 110048

T: +91-11-29226638/29226639

rpldelhi@ruchirapapers.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2019
(figures in lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended	
		31.12.2019	31.12.2018	30.09.2019	31.12.2019	31.12.2018
1	Total Income from Operations	22,898.59	54.00	15,365.13	43,436.12	421.96
2	EBIDTA	2,844.89	57.70	1,571.04	5,047.00	334.59
3	Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,352.51	52.07	1,299.39	4,158.39	318.88
4	Profit/(Loss) for the Period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,352.51	52.07	1,299.39	4,158.39	318.88
5	Net Profit/(Loss) for the Period after Tax	1,801.78	46.73	942.39	3,113.10	247.45
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after Tax))	1,801.78	46.73	942.39	3,113.10	247.45
7	Equity Share Capital	608.00	514.00	608.00	608.00	514.00
8	Earnings Per Share (face value of ₹ 2/- not annualized)					
	Basic:	5.93	0.18	3.35	10.35	0.98
	Diluted:	5.93	0.15	3.10	10.35	0.87

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the third quarter and nine months ended December 31, 2019, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The Full format of unaudited financial results for third quarter and nine months ended December 31, 2019 are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website "www.apollotubes.com".

For Apollo Tricoat Tubes Limited

Sd/-
Rahul Gupta
Managing Director
DIN: 0718173

Place: Ghaziabad
Date: January 20, 2020



Ruchira Papers Limited

Regd Office: Trilokpur Road, Kala Amb, Distt Sirmour (H.P.)
CIN: L21012HP1980PLC004336 www.ruchirapapers.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares to IEPF, in respect of which Dividend has remained unclaimed and consequently unpaid for seven consecutive years or more.

Pursuant to said rules, the Company had sent an individual communication dated 20th January 2020 to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF and have not claimed the dividend for the seven consecutive years starting from the Financial Year 2012-13, requesting them to claim the same.

The Company has uploaded the details containing name and DPID-Client ID of the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF on its website viz. www.ruchirapapers.com. Shareholders are requested to refer to the website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

Notice is further given to the shareholders to claim/encash the unpaid/unclaimed Dividend for Financial Year 2012-13 onward latest by 15th March 2020 so that the shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if Dividend remains unclaimed/unpaid as on due date, the company will proceed to initiate action for transfer of shares of such shareholders to IEPF, without any further notice as per the revised procedure laid down in the amended Rules.

As per amended rules, the concerned shareholders holding the shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing new shares certificate(s) in lieu of the original certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer in DEMAT account of the IEPF Authority. Upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in your name(s) will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of such shareholders holding shares in demat form, the transfer of shares in DEMAT account of the IEPF Authority will be effected by the Company through the respective Depository.

The shareholders may please note that the above full details of list of such shareholders uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate for the purpose of transfer of shares to DEMAT account of the IEPF Authority pursuant to the amended rules.

Any further dividend on such shares shall be credited to IEPF. No claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and shares to IEPF, the shareholder may claim the same by making an application to IEPF in Form-5 as per the rules. The said Form is available on the website of IEPF viz. www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, the Shareholders are requested to contact the Secretarial Department, Ruchira Papers Limited, Trilokpur Road, Kala Amb, H.P-173030, Email-cs@ruchirapapers.com.

Place: Kala-Amb
Date: 20.01.2020

By order of the Board
For Ruchira Papers Limited
Vishav Sethi
Company Secretary

*Financial expert
21/01/2020*

ठी ने पार्टी के
हुए कहा कि

Date : 20.01.2020
Place: New Delhi

Sd/-
Kiran Mittal
(Director)
DIN: 00749457



RUCHIRA
PAPERS

रुचिरा पेपर्स लिमिटेड

पंजी कर्त्यालय: त्रिलोकपुर रोड, कला अम्ब, त्रिला गिरमोंग (एच पी)
CIN: L2101HP1980PLC004336.
www.ruchirapapers.com

शेयरधारकों के लिए सूचना निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में इक्विटी शेयरों का अंतरण

आईईपीएफ (लेखा, ऑडिट, अंतरण तथा रिफंड) नियमावली, 2016, समय-समय पर यथा-संशोधित के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 के अनुपालन में कम्पनी को ऐसे शेयरों को आईईपीएफ में अंतरित करना है जिसके संदर्भ में लगातार सात वर्षों अथवा अधिक से लाभांश दावा-रहित तथा उसके परिणामस्वरूप अप्रदत्त रहा है।

उक्त नियमावली के अनुपालन में कम्पनी ने 20 जनवरी, 2020 को ऐसे सभी शेयरधारकों को उसका दावा करने का अनुरोध करते हुए व्यक्तिगत सूचना भेज दी है जिनके शेयरों को आईईपीएफ में अंतरित किया जाना है तथा जिन्होंने वित्त वर्ष 2012-13 से शुरू होने वाले लगातार सात वर्षों में लाभांश का दावा नहीं किए हैं।

कम्पनी ने ऐसे शेयरधारकों जिनकी शेयरों को आईईपीएफ में अंतरित किया जाना है, के नाम तथा डीपीआईडी-क्लाइन्ट आईडी से शामिल विवरणों को अपनी वेबसाइट अर्थात् www.ruchirapapers.com पर अपलोड कर दिया है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि आईईपीएफ में अंतरित की जाने वाली शेयरों के विवरणों के लिए वेबसाइट देखें तथा उसकी जांच कर लें।

शेयरधारकों को पुनः सूचित किया जाता है कि अधिकतम 15 मार्च, 2020 तक वित्त वर्ष 2012-13 के बाद अप्रदत्त/ दावा-रहित लाभांश का दावा प्रस्तुत करें। उसका नगदीकरण करा लें ताकि उनकी शेयरों को आईईपीएफ में अंतरित न की जाए। कृपया यह ध्यान रहे कि यदि नियत तिथि को लाभांश दावा-रहित/ अप्रदत्त रहती है तो कम्पनी संशोधित नियमावली में निर्दिष्ट पुनरीक्षित प्रक्रिया के अनुसार आगे कोई भी सूचना दिए बिना ऐसे शेयरधारकों की शेयरों को आईईपीएफ में अंतरण की कार्रवाई शुरू करेगी।

संशोधित नियमों के अनुसार भौतिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले संबंधित शेयरधारकों तथा जिनकी शेयरों को आईईपीएफ में अंतरित किया जाना है, कृपया यह ध्यान रखें कि कम्पनी डीमैट पद्धति में रूपांतरण के लिये उनके द्वारा धारित मूल प्रमाण पत्र(त्रों) की जगह नया शेयर प्रमाणपत्र(त्रों) जारी करेगी तथा उसके बाद आईईपीएफ प्राधिकरण की डीमैट खाता में उसका अंतरण करेगी। इस निर्गम के बाद उनके नाम(यों) में पंजीकृत मूल शेयर प्रमाणपत्र(त्रों) स्वतः निरस्त हो जाएंगे तथा उसे अविचारणीय माना जायेगा। ऐसे शेयरधारक जो डीमैट पद्धति में शेयर धारित करते हैं, के मामले में आईईपीएफ प्राधिकरण की डीमैट खाता में शेयरों का अंतरण संबंधित डिपॉजिटरीज के माध्यम से कम्पनी द्वारा किया जायेगा।

शेयरधारक कृपया ध्यान रखें कि उसकी वेबसाइट पर कम्पनी द्वारा अपलोड की गई ऐसे शेयरधारकों की सूची के उपरोक्त सम्पूर्ण विवरणों को संशोधित नियमों के अनुसार आईईपीएफ की डीमैट खाता में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य से नये शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के संदर्भ में पर्याप्त सूचना माना जायेगा। ऐसे शेयरों पर आगे कोई भी लाभांश आईईपीएफ में क्रेडिट की जायेगी। दावा-रहित लाभांश तथा आईईपीएफ में अंतरित शेयरों के संदर्भ में कम्पनी के प्रति कोई दावे नहीं की जा सकेंगी आईईपीएफ में लाभांश तथा शेयरों के अंतरण पर शेयरधारक नियमावली के अनुसार प्रपत्र-5 में आईईपीएफ के पास आवेदन कर उसका दावा कर सकते हैं। उक्त प्रपत्र आईईपीएफ की वेबसाइट अर्थात् www.iepf.gov.in पर उपलब्ध है।

उपरोक्त विषय पर किसी प्रकार की जिज्ञासा के लिये शेयरधारकों से अनुरोध है कि सचिवालयी विभाग, रुचिरा पेपर्स लिमिटेड, त्रिलोकपुर रोड, कला अम्ब, एचपी-173030, ईमेल-cs@ruchirapapers.com से सम्पर्क करें।

स्थान: कला-अम्ब
तिथि: 20.01.2020

बोर्ड के आदेश से
रुचिरा पेपर्स लिमिटेड के लिये
विशाल सेठी
कम्पनी सचिव

अनुसूची
21/01/2020

एलआईसी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

बैंक ऑफिस: लक्ष्मी इंडियोरेंस बिल्डिंग, ऑसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002

कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति के लिए)
[[परिशिष्ट-IV] नियम 8(1) देखें]

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित (द्वितीय) अध्यादेश, 2002 (2002 का अध्यादेश 3) के प्रवर्तन और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 9 के साथ पठित धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त अधिकारों का प्रयोग करते हुए एलआईसी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड ने लेखाओं के अधीन वर्णित राशि को कथित सूचना की तिथि से साठ दिनों के भीतर पुनर्भुगतान करने के लिए एक मांग सूचना जारी की। कथित कर्जदार राशि का भुगतान करने में असफल रहें इसलिए एतद्वारा कर्जदार और आम जनता को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने कथित नियम के नियम-9 के साथ पठित कथित अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत अधिकारों का उपयोग करते हुए प्रत्येक खातों के सम्मुख तिथि को नीचे वर्णित सम्पत्तियों को अपने कब्जे में ले लिया है। विशेषकर कर्जदारों और आम जनता को सूचित किया जाता है कि नीचे वर्णित सम्पत्ति के साथ कोई भी लेनदेन न करें और सम्पत्ति का कोई भी लेनदेन